



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123, Email : intrasoft@itindia.com,

Website : www.itindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017

123 Stores

Revenue up by 31% to ₹ 939 Cr. from ₹ 717 Cr. Y-o-Y Free Cash Flow of ₹ 36 Cr. Generated during the Year

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year Ended	
	31/03/2017 (Refer Note4)	31/12/2016 (Unaudited)	31/03/2016 (Refer Note4)	31/03/2017 (Audited)	31/03/2016 (Audited)
Revenue					
1 (a) Revenue from Operations	21609.78	28176.42	18661.93	98901.06	71687.54
2 (b) Other Income	177.71	189.89	207.14	745.28	460.24
3 Total Revenue (1+2)	21787.49	28340.25	18869.07	94646.32	72147.78
Expenses					
4 (a) Cost of Goods Sold	13951.17	17942.37	12474.26	60274.63	46764.04
(b) Shipping & Handling Expenses	3589.42	4387.32	2665.26	14472.99	10678.47
(c) Sales and Marketing Expenses	3099.84	4063.88	2652.69	18579.23	10060.86
(d) Employee Benefits Expense	627.37	546.28	674.01	2333.35	2276.60
(e) Finance Costs	80.42	117.27	96.67	355.53	237.05
(f) Depreciation & Amortisation Expenses	49.96	46.44	45.28	187.44	159.55
(g) Other Expenses	414.54	359.98	366.94	1490.93	1065.44
5 Total Expenses	21811.92	27463.54	18965.11	92688.10	71242.01
6 Profit / (Loss) before Exceptional Items and Tax (3-5)	-24.43	876.71	-96.04	1958.22	905.77
7 Exceptional items (Net)	0.00	0.00	3379.78	0.00	3441.12
8 Profit / (Loss) before Tax (6+7)	-24.43	876.71	3283.74	1958.22	4346.89
9 Tax expense					
Current Tax	-43.02	242.46	643.97	804.11	957.83
MAT Credit Entitlement	-9.66	-24.09	-726.71	-81.28	-863.84
Deferred Tax	72.91	5.83	23.99	19.07	92.31
Tax for Earlier Years	33.01	-0.11	-0.10	36.57	-0.10
10 Net Profit / (Loss) after Tax (8-9)	53.24	224.09	-80.85	578.47	196.20
11 Earnings per Share (EPS) (₹)	-77.87	652.62	3344.59	1879.75	4150.69
Basic and diluted EPS	-0.53	4.43	22.70	9.37	28.18

Statement of Assets and Liabilities

(₹ in Lakhs)

Particulars	As at	
	31/03/2017 (Audited)	31/03/2016 (Audited)
I. EQUITY AND LIABILITIES		
(1) Shareholders' Funds		
(a) Share Capital	1473.17	1473.17
(b) Reserves and Surplus	11649.31	10333.54
	13122.48	11806.71
(2) Non-current Liabilities		
(a) Long-term Borrowings	1621.25	9312.50
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)	125.54	106.47
(c) Long-term Provisions	93.89	43.55
	1840.62	3462.52
(3) Current Liabilities		
(a) Short-term Borrowings	0.00	330.00
(b) Trade Payables		
Payable to micro, small and medium enterprises	0.00	0.00
Other payables	1738.81	3242.88
(c) Other Current Liabilities	1699.79	1399.24
(d) Short-term Provisions	478.58	445.17
	3917.18	5417.29
TOTAL	18580.28	20686.62
II. ASSETS		
(1) Non-current Assets		
(a) Fixed Assets		
Tangible Assets	1938.39	1908.95
Intangible Assets	49.10	59.12
Capital work-in-progress	0.00	4.28
	1987.49	1970.33
(b) Non-current Investments	496.00	496.00
(c) Long-term Loans and Advances	2165.88	2255.48
	4649.17	4721.81
(2) Current Assets		
(a) Current Investments	6684.14	5361.79
(b) Inventories	4125.04	5529.82
(c) Trade Receivables	949.54	900.91
(d) Cash and Bank Balances	1835.57	1593.07
(e) Short-term Loans and Advances	497.44	2562.88
(f) Other Current Assets	39.38	16.24
	14231.11	15984.71
TOTAL	18580.28	20686.62

Notes :

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 24th May, 2017.
- The Board of Directors recommended a Dividend @ 20% i.e. ₹ 2 per Equity Share for the Financial Year 2016-17 at this meeting.
- The Standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter ended 31st March, 2017 are available on the Company's website www.itindia.com
- The figures for the quarter ended 31st March 2017 and 31st March 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited third quarter published year to date figures, which were subjected to a Limited Review.
- Previous quarters / year's figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

For IntraSoft Technologies Limited

Place : Kolkata
Dated : 24th May, 2017

Arvind Kajaria
Managing Director



Scan this QR code to download
Audited Financial Results for
the Quarter and Year-Ended
31st March, 2017.

BUSINESS STANDARDS - 25-05-2017
(All Editions in India)

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER (Q4) AND THE YEAR
ENDED MARCH 31, 2017



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३

टेलि: ९१-२२-२४९१-२१२३ फॅक्स: ९१-२२-२४९०-३१२३ ईमेल: intrasoft@itlindia.com

Website : www.itlindia.com सीआयएन: L24133MH1996PLC197857

३१ मार्च, २०१७ ला संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरता एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष

123 Stores

महसूल ३१% नी वाढला वाय-ओ-वाय रु. ७१७ कोटींनी वाढून रु. ९३९ कोटींवर रु. ३६ कोटींची मुक्त रोख वर्षभरात तयार झाली

(रुपये लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३१/०३/२०१७ (नोंद घ घहा)	३१/१२/२०१६ (अलेखापरिचित)	३१/०३/२०१६ (नोंद घ घहा)	३१/०३/२०१६ (लेखापरिचित)
महसूल				
(अ) कामकाजातून महसूल	२१६०९.७८	२८१७६.४२	१८६६१.९३	१३९०१.०६
(ब) इतर उत्पन्न	१७७.७१	१६३.८३	२०७.१४	४४५.२६
एकूण महसूल (१+२)	२१७८७.४९	२८३४०.२५	१८८६९.०७	१४३४६.३२
खर्च				
(अ) विक्री केलेल्या मालाचा खर्च	१३९५१.१७	१७९२२.३७	१२४७४.२६	६०२७४.६३
(ब) बाह्यक आणि हाताळणी खर्च	३५८९.४२	४३८७.३२	२६६५.२६	१४४७२.९९
(क) विक्री आणि विपणन खर्च	३०९९.६४	४०६३.८३	२६५२.६९	१३५७३.८३
(ख) कामगार कल्याण खर्च	६२७.३७	५४६.२८	६७४.०१	२३३३.३५
(ग) वित्तीय खर्च	८०.४२	११७.२७	८६.६७	३५५.५३
(घ) घसारा आणि परिशोधन खर्च	४९.३६	४६.४४	४५.२८	१८७.४४
(च) इतर खर्च	४१४.५४	३५९.९८	३६६.९४	१४९०.९३
एकूण खर्च	२१८११.९२	२७४३३.५८	१८९६५.११	१२६८८.१०
नफा/ (तोटा) असाधारण वस्तू आणि कर यापूर्वी (३-५)	-२४.४३	८७६.७१	-९६.०४	१९५८.२२
असाधारण वस्तू (निव्वळ)	०.००	०.००	३३७९.७८	०.००
नफा/ (तोटा) करपूर्व (६+७)	-२४.४३	८७६.७१	३२८३.७४	१९५८.२२
कर खर्च				
वर्तमान कर	-४३.०२	२४२.४६	६४३.९७	६०४.११
मॅट क्रेडिट अधिकार	-९.६६	-२४.०९	-७२.७१	-८९.२८
विस्थापित कर	७२.९१	५.८३	२३.९९	१९.०७
आधीच्या वर्षाचा कर	३३.०१	-०.११	-०.१०	३६.५७
	५३.२४	२२४.०९	-६०.८५	५७८.४७
निव्वळ नफा/ (तोटा) करपश्चात (८-९)	-७७.६७	६५२.६२	३३४४.५९	१९६९.२०
प्रती भाग कमाई (इपीएस) (१)				
मूळ आणि सौम्य केलेला इपीएस	-०.५३	४.४३	२२.७०	९.३७

मालमत्ता आणि दायित्वे यांचे निवेदन

(रुपये लाखात)

तपशील	या रोजी	
	३१/०३/२०१७ (लेखापरिचित)	३१/०३/२०१६ (लेखापरिचित)
I समभाग आणि दायित्वे		
(१) समभागधारकांचा निधी		
(अ) भागभांडवल	१४७३.१७	१४७३.१७
(ब) राखीव आणि अधिक्य	११६४९.३१	१०३३३.५४
	१३१२२.४८	११८०६.७१
(२) अवर्तमान दायित्वे		
(अ) दीर्घ मुदतीचे कर्जे	१६२१.२५	३३१२.५०
(ब) विस्थापित कर दायित्वे (निव्वळ)	१२५.५४	१०६.४७
(क) दीर्घ मुदतीकरता तरतुदी	९३.८३	४३.५५
	१८४०.६२	३४६२.५२
(३) वर्तमान दायित्वे		
(अ) अल्प मुदतीचे कर्जे	०.००	३३०.००
(ब) व्यापारी देणी		
मायक्रो, लहान आणि मध्यम उद्योगांना देय	०.००	०.००
इतर देणी	१७३८.८१	३२४२.८८
(क) इतर वर्तमान दायित्वे	१६९९.७९	१३९९.२४
(ख) अल्प काळाकरता तरतुदी	४७८.५८	४४५.१७
	३९१७.१८	५४१७.२९
एकूण	१८८८०.२८	२०६८६.५२
II मालमत्ता		
(१) अवर्तमान मालमत्ता		
(अ) स्थिर मालमत्ता		
मूर्त मालमत्ता	१९३८३९	१९०६९५
अमूर्त मालमत्ता	४९.१०	५९.१२
कॅपिटल वर्क-इन-प्रोग्रेस	०.००	४.२६
	१९८७४९	१९७०.३३
(ब) अवर्तमान गुंतवणूक	४९६.००	४९६.००
(क) दीर्घ मुदतीचे कर्जे आणि आगाऊ रक्कम	२९६५.६८	२२५५.४८
	४६४९.१७	४७२१.८१
(२) वर्तमान मालमत्ता		
(अ) वर्तमान गुंतवणूक	६६८४.१४	५३६१.७९
(ब) इन्व्हेंटरी	४९२५.०४	५५२९.८२
(क) व्यापारी देणी	४४९.५४	९००.९१
(ख) रोख आणि बँकेतली जमा	१९३५.५७	१५९३.०७
(घ) अल्प मुदतीचे कर्जे आणि आगाऊ रक्कम	४९७.४४	२५६२.८८
(फ) इतर वर्तमान मालमत्ता	३९.३८	१६.२४
	१४२३९.११	१५९६४.७१
एकूण	१८८८०.२८	२०६८६.५२

नोंदी:

- २४ मे, २०१७ ला झालेल्या त्यांच्या बैठकांमध्ये वरील निष्कर्षांचे ऑडिट कमिटीने पुनरावलोकन केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने त्यांना मान्यता दिली.
- या बैठकीत २०१६-१७ ला संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरता संचालक मंडळाने २०% लाभांशाची म्हणजेच रु. २/- प्रती समभाग इतकी शिफारस केली.
- ३१ मार्च, २०१७ ला संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीचा एकाल आणि एकत्रित वित्तीय निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.itlindia.com इथे उपलब्ध आहे.
- ३१ मार्च, २०१७ आणि ३१ मार्च, २०१६ ला संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण वर्षाचे लेखापरिचित निकाल आणि त्याच वर्षाचे तिस-या तिमाहीचे अलेखापरिचित निकाल या दोन्हीमधले समतोल साधणारे आकडे आहेत ज्यांचे मर्यादित पुनरावलोकन झालेले आहे.
- गेल्या वर्षाच्या तिमाही/ वर्षाच्या आकड्यां गरज आहे तिथे पुनर्गठन/ पुनर्रचना केलेले/ली आहे.

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड करता,



Scan this QR code to download Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2017.

स्थान: कोलकाता
तारीख: २४ मे, २०१७

अरविंद कजारिया
व्यवस्थापकीय संचालक

MAHARASHTRA TIMES (MARATHI) - २६-०५-२०१७
(MUMBAI)

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER (१५) AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017